## החלטה מס' 28/18

### החלטת ועדת האתיקה בענין קובלנתו מר יריב אופנהיימר, מזכ"ל שלום עכשיו נגד חבר הכנסת מיכאל בן ארי מיום כ' בסיון התש"ע – 2 ביוני 2010

#### הקובלנה

ביום 26.4.10 פנה לוועדת האתיקה מר יריב אופנהיימר, מזכ"ל שלום עכשיו, בקובלנה נגד חבר הכנסת מיכאל בן ארי. הקובלנה נוגעת לדברים שפרסם חבר הכנסת בן ארי בתקשורת, בהתייחס להודעת תנועת שלום עכשיו שלפיה לא תעמוד, בעתירה שהגישה בעניין פינוי מאחזים, על דרישתה לכלול בפינוי את בתיהן של שתי משפחות שכולות, משפחת קליין ומשפחת פרץ.